
 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 6/2016 
privind constituirea comisiilor de specialitate 

 
 
 Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui;  
 
 Având în vedere  prevederile art. 17 şi ale art. 30 din O.G. nr. 35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale din 
Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, 

în conformitate cu prevederile art. 54 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată,  

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată,  

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art. 1.  Se constituie comisiile de specialitate pe principalele domenii de 
activitate ale Consiliului local Rebricea, conform anexei care face parte din 
prezenta hotărâre. 

Art. 2.  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa 
de contencios administrativ în condiţiile Legii nr. 554/2004, cu modificările şi 
completările ulterioare. 

 
 
 

     Rebricea, 25 iunie 2016 
 

 

 

 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 

            Doroftei Ionela                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                             Secretarul comunei Rebricea, 

                         p. Onu Alina-Elena          
 

           
 
 
 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal - 737455 – REBRICEA - Telefon/fax: 

0235/457050;  Telefon/fax : 0335/819630  

 
 
 



 
 
 
R O M Â N I A                                              ANEXĂ la Hotărârea nr. 6/2016 
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI REBRICEA 
 
 
 
 

COMISIILE DE SPECIALITATE  
ALE CONSILIULUI LOCAL REBRICEA 

 
 
 
 

I. Comisia de activități economico-financiare, agricultură, juridică și de 

disciplină, 

 

1. ZAHARIA PETREA – președinte; 

2. ROBAC FLORIN – secretar; 

3. SPUZĂ VASILE – membru; 

4. MIHĂILĂ NECULAI – membru; 

5. TOPOR CORNELIU-ROMICĂ – membru; 

 

II. Comisia de activități social-culturale, culte, învățământ, sănătate și 

familie, protecție copii, tineret și sport, 

 

1. MORARIU IONEL – președinte; 

2. ZAHARIA VASILE – secretar; 

3. ZAHARIA NECULAI – membru; 

4. VATAVU TITI – membru; 

5. MIHĂILĂ NECULAI – membru; 

 

III. Comisia de muncă și protecție socială, amenajarea teritoriului și 

urbanism, protecția mediului și turism, 

 

1. DOROFTEI IONELA – președinte; 

2. NANTU COSTEL – secretar; 

3. MARIAN MARICICA – membru; 

4. NICU DORU – membru; 

5. VATAVU TITI – membru; 
 
 
 
 


